

Číslo smlouvy: 16026

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Městys Zlonice
Se sídlem: Nám. Pod Lipami 29, 273 71 Zlonice
zastoupená : Antonínem Chocholou, starostou městyse
IČO: 00235172
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 0388160309/0800

(dále jen "objednatel")

a

Zhotovitel: HOLBORN GROUP s.r.o.
Se sídlem: Štěrboholská 1421/37, 102 00 Praha 10
IČO: 264 29 403
DIČ: CZ26429403
Zastoupený: Mgr. Markem Muchou – na základě plné moci – 725 145 448
(marek.mucha@holborn.cz)
Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 81590
Bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s.
Číslo účtu: 5051010455/5500

(dále jen "zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále jen jako „smluvní strany“)

Preambule

Na základě výsledků výběrového řízení pro veřejnou zakázku s názvem: „Rekonstrukce školní kuchyně“ realizovaného v souladu s § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, mimo režim tohoto zákona, avšak v souladu s § 6 tohoto zákona (dále jen „**veřejná zakázka**“), v němž zhotovitel předložil nejvhodnější nabídku z hlediska hodnocených kritérií, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku výše uvedené smluvní strany podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

Smlouvu o dílo:

(dále jen „smlouva“)

I.

Úvodní ustanovení

Veřejná zakázka je financována ze Středočeského Fondu rozvoje obcí a měst a prostředků Městyse Zlonice.

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně a včas pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo dle Projektové dokumentace pro provedení stavby a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1, dle příslušných norem ČSN a právních předpisů platných v době zpracování projektové dokumentace v příloze č. 1 (dále jen „dílo“) a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu, za podmínek vymezených v této smlouvě.
2. Provedením díla ve smyslu odst. 1 tohoto článku se mimo jiné rozumí provedení veškerých stavebních prací, služeb a dodávek, které jsou nezbytné pro realizaci díla podle této smlouvy, i v případě není-li práce, služba nebo dodávka výslovně uvedena v této smlouvě či příloze k této smlouvě. Závazek zhotovitele provést dílo zahrnuje zejména provedení veškerých stavebních a jiných výkonů a služeb včetně obstarání pracovních sil, mechanismů a materiálů, které jsou nutné k provedení díla podle této smlouvy, včetně jejích příloh, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, zabezpečení případné skládky a zpracování dokumentace skutečného provedení díla.
3. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky, spojené s prováděním stavby, případně požadované orgány státní správy.
4. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem a rozsahem díla, jakož i související dokumentací, zejména dokumentací v příloze č. 1, a na základě uvedeného výslovně prohlašuje, že neshledává překážky bránící provedení díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou.

III.

Cena díla

1. Smluvní strany se na prostřednictvím výběrového řízení na veřejnou zakázku dohodly, že za provedení díla podle článku II. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH

4 239 020,- Kč

(slovy: čtyřmilionydvěstětřicetdevět tisíc dvacet korun českých bez daně z přidané hodnoty)

DPH 21%

890 194,- Kč

Cena celkem včetně DPH

5 129 214,- Kč

(dále jen „cena díla“).

2. Nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy je podrobná kalkulace ceny obsahující ocenění jednotlivých dílčích prací dle přílohy č. 1 (dále jen „**položkový rozpočet**“).

Předmětem této smlouvy není:

- Závěrečný úklid
- Vše nad rámec položkového rozpočtu

3. K ceně za provedení díla bez DPH bude zhotovitel účtovat DPH (daň z přidané hodnoty) ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném a účinném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
4. Sjednaná cena díla a/i položkový rozpočet jsou konečné, nejvýše přípustné a úplné ve smyslu ustanovení § 2621 občanského zákoníku. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady zhotovitele nezbytné k řádnému provedení, předání a užívání díla.
5. Cena díla nemůže být zvýšena či snížena, pokud nedojde ke změně této smlouvy formou písemného dodatku. Pokud zhotovitel provede některé z prací dříve, má objednatel právo jejich úhradu odmítnout. Zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele odmítnuté vícepráce bez zbytečného odkladu odstranit ve lhůtě stanovené objednatelem. Podkladem pro takovou změnu budou zejména změnové listy, z nichž musí být patrné, o jakou změnu díla se má jednat, jakož i odpovídající cena, kterou za provedení změny díla bude zhotovitel u objednatele požadovat uhradit. Veškeré změny musí být v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

IV.

Fakturace a platební podmínky

1. Dohodnutou cenu za provedení díla uhradí objednatel zhotoviteli postupně za skutečně provedené práce, výkony a materiál v souladu s položkovým rozpočtem na základě daňových dokladů (faktur) a na základě oboustranně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu skutečně provedených prací, který bude vždy (alespoň v kopii) nedílnou přílohou každé příslušné faktury.
2. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po protokolárním předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Je-li dílo převzato objednatelem s vadami a/nebo nedodělků, je zhotovitel oprávněn vystavit konečnou fakturu až po odstranění všech vad nebo nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla nebo řádného uspokojení jiného zákonného či smluvního nároku uplatněného objednatelem z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady díla, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.
3. Objednatel uhradí zhotoviteli částku uvedenou v oprávněně vystaveném daňovém dokladu až do výše 90 % ceny díla. Zbývající část, tj. 10 % z ceny díla činí pozastávka, a objednatel ji uhradí zhotoviteli na základě konečné faktury.
4. Lhůta splatnosti faktur je do 30 kalendářních dnů od jejich doručení objednateli.
5. Okamžikem zaplacení se rozumí datum odepsání příslušné částky, na kterou byla faktura vystavena, z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
6. Nebude-li faktura zhotovitele obsahovat povinné náležitosti podle platných právních předpisů či podle této smlouvy včetně příloh nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli ve lhůtě její splatnosti. V takovém případě doba splatnosti počne běžet doručením řádně opravené faktury objednateli.

7. Objednatel neposkytuje zálohy. Smluvní strany se tímto dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 2611 občanského zákoníku.

V.

Termíny plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že kompletní, plně funkční dílo provede do 68 dní od podpisu smlouvy o dílo a v kvalitě dle této smlouvy a ve stavu způsobilém k řádnému užívání díla.
2. Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení díla, přičemž obě smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí a poskytnou si vzájemnou součinnost pro eliminaci, resp. odstranění veškerých příčin, které mohou mít vliv na termín provedení díla.
3. V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebude možné dodržet termín zahájení doby plnění, je objednatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na pozdější dobu. Termín k dokončení díla se posouvá o stejný počet dní, o kolik dní došlo k posunutí zahájení doby plnění. O stejný počet dní, po které nebylo možné realizovat dílo, se posouvá termín k dokončení díla i pokud není možné realizovat dílo s ohledem na klimatické podmínky. V případě pozastavení prací z důvodů na straně objednatele bude ohledně posunutí termínů dle této smlouvy postupováno obdobně. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že zhotovitel není oprávněn účtovat objednateli jakékoliv vícenáklady, včetně zabezpečovacích prací, které mu vzniknou v důsledku pozastavení prací.
4. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla v případě, že zjistí při provádění díla skryté překážky znemožňující provedení díla sjednaným způsobem, které zhotovitel nemohl při vynaložení veškeré možné péče před uzavřením této smlouvy předvídat. Každé takové přerušení provádění díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli do 24 hodin od přerušení provádění díla. Součástí oznámení musí být zpráva o předpokládané délce přerušení, jeho příčinách a navrhovaných opatřeních. Zhotovitel má po odsouhlasení zprávy objednatelem právo na prodloužení termínu pro dokončení a předání díla, a to o dobu pozastavení provádění díla, pokud tomu nebudou bránit jiné okolnosti, zejména klimatické podmínky, v takovém případě se termíny prodlužují i o počet dní, po které nebylo možné s ohledem na tyto jiné okolnosti práce provést.

VI.

Staveniště

1. O předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol.
2. Zhotovitel se zavazuje především:
 - na vlastní náklady zajistit veškeré zařízení staveniště ve shodě s platnými předpisy, nezbytné pro provedení díla, a zajistit jeho provoz a údržbu po celou dobu provádění díla,
 - Smluvní strany se dohodly, že náklady na Zhotovitelem spotřebovanou vodu a elektrickou energii budou dle dohody stran Zhotovitelem uhrazeny buď prostřednictvím provedení víceprací, na nichž se obě strany zavazují dohodnout,

a to v hodnotě ekvivalentní výši nákladů na tyto spotřebované služby, nejvýše však 1.500,- Kč s DPH, anebo prostřednictvím ponížení závěrečné faktury,

- staveniště řádně zabezpečit proti vniknutí třetích osob,
 - provést umístění nebo přemístění dopravního značení, projednání změn a úprav dopravního značení s příslušnými veřejnými orgány a průběžné udržování dopravního značení, bude-li to nutné,
 - vyklidit a uvést do náležitého stavu staveniště v termínu do 10 dnů od předání díla, nebude-li dodatečně mezi smluvními stranami dohodnuto jinak,
 - neumísťovat na staveniště jakákoli firemní označení, informační nápisy, reklamní plochy či jiné obdobné věci, leda s předchozím písemným schválením objednatele,
3. Zhotovitel je oprávněn užívat staveniště až do doby předání díla bezplatně.

VII.

Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, minimálně v rozsahu stanoveném ve vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je zejména povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby bez vad a nedodělků objednateli, je-li dílo převzato objednatelem s vadami a/nebo nedodělky, odstraněním všech vad nebo nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla nebo řádného uspokojení jiného zákonného či smluvního nároku uplatněného objednatelem z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady díla, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.
2. Objednatel a zhotovitel jsou povinni prostřednictvím svých oprávněných osob reagovat na zápisy ve stavebním deníku. V případě nepřítomnosti oprávněné osoby objednatele na stavbě doručí zhotovitel text zápisu písemně na adresu objednatele.

VIII.

Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím osob a subdodavatelů, jimiž prokázal splnění kvalifikačních předpokladů v řízení, jehož předmětem bylo uzavření této smlouvy, a to v rozsahu, v jakém jejich prostřednictvím splnění kvalifikačních předpokladů prokázal. Zhotovitel je oprávněn namísto takové osoby či subdodavatele užít jinou osobu či subdodavatele pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž taková osoba musí splňovat kvalifikační předpoklady alespoň v takovém rozsahu, jaký požadoval zadavatel v kvalifikační dokumentaci k předmětné veřejné zakázce, ledaže objednatel z důvodů zvláštního zřetele hodných stanoví jinak.
2. Pověří-li zhotovitel prováděním díla nebo jeho části jinou osobu, nese veškerou odpovědnost související s prováděním díla sám zhotovitel.
3. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné péče, podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny a interními předpisy

souvisejícími s předmětem plnění smlouvy (či jeho dílčí částí), které objednatel zhotoviteli poskytne nebo s pokyny jím pověřených osob. Zhotovitel je povinen uhradit veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé porušením předpisů uvedených výše. Zhotovitel dále odpovídá za případný postih ze strany státních orgánů a organizací za nedodržení obecně závazných právních předpisů v souvislosti s provedením díla, nezávisle na tom, která osoba podílející se na provedení díla zavinila k postihu příčinu.

4. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kdykoliv kontrolu prováděných prací a vstup na staveniště. Zhotovitel je povinen nejméně tři pracovní dny předem vyzvat objednatele ke kontrole prací, které budou zakryty, a to zápisem ve stavebním deníku. Objednatel na základě výzvy zhotovitele zakryté práce převezme za předpokladu, že jsou provedeny v souladu s touto smlouvou. Nevyzve-li zhotovitel řádně a včas objednatele ke kontrole takových prací, je povinen na žádost objednatele zakryté práce na vlastní náklady odkrýt. V případě, že se objednatel ke kontrole bez předchozí omluvy nedostaví, má se za to, že kontrolu nepožaduje a zhotovitel bude oprávněn pokračovat v provádění prací na díle. Bude-li však objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
5. Při kontrole zakrývaných prací je zhotovitel povinen předložit objednateli výsledky všech provedených zkoušek, důkazy o jakosti materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. Jestliže by došlo zakrytím prací k znepřístupnění jiných částí díla a tedy k znemožnění jejich budoucí kontroly, je zhotovitel povinen předložit ke kontrole zakrývaných prací výše uvedené dokumenty ohledně těchto částí díla.
6. Zhotovitel omezí provádění hlučných stavebních činností v době do 8.00 hod. a od 19.00 hod. a ve dnech pracovního klidu, tj. o sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích.
7. Objednatel umožní zhotoviteli využití přívodu elektrické energie a vody pro účely realizace díla, a to v souladu s čl. VI. bod 2 této smlouvy.
8. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli příslušné územní rozhodnutí a stavební povolení.
9. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyn k určení způsobu provedení díla; jakékoliv pokyny objednatele musí být v souladu s touto smlouvou. Pokud tak objednatel neučiní, postupuje zhotovitel při provádění díla samostatně.

IX.

Kvalitativní podmínky díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že provedení a kvalita díla bude odpovídat této smlouvě, obecně závazným právním předpisům, platným technickým normám a bude prosté jakýchkoli vad. Zhotovitel se dále zavazuje, že k provedení díla budou použity obvyklé a vyzkoušené technologie, dílo bude provedeno s vynaložením odborné péče v profesionální kvalitě a bude odpovídat všeobecně uznávanému standardu.
2. Veškeré materiály a výrobky použité na stavbě musí mít vlastnosti požadované stavebním zákonem, požadované materiály musí odpovídat podmínkám uvedeným v zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Technické a kvalitativní podmínky realizace díla jsou mimo jiné vymezeny projektem stavby a položkovým rozpočtem. Pokud není stanoveno jinak, pak pro provedení stavebních a montážních prací platí specifikace podle úvodních ustanovení katalogů, popisů a směrných cen stavebních prací a montážních ceníků, jimiž se definuje předepsaná kvalita a způsob kontroly dodávky, způsob měření, názvosloví, definice a kde jsou uvedeny základní ČSN vztahující se na dodávku předmětných stavebních prací.
4. Veškeré zhotovitelem dodané nebo k zabudování určené stavební součásti, musí být uznávaným způsobem chráněny po dobu jejich životnosti proti korozi, a pokud se jedná o přírodní materiály proti napadení škůdci.
5. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci, tj. jsou k takovým pracím oprávněny, mají průkaz zvláštní způsobilosti, případně jsou k těmto činnostem autorizovány podle zvláštních právních předpisů. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.

X.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli.
2. Dílo je způsobilé k předání objednateli:
 - je-li kompletně provedeno bez vad a nedodělků, a
 - k předání je připravena i kompletní požadovaná dokumentace – ověřuje se kontrolou rozsahu a obsahu předávané dokumentace.

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejméně **10** pracovních dnů předem termín, ve kterém bude řádně ukončené dílo připraveno k předání.

3. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat zhodnocení prací a soupis dokladů předávaných objednateli zhotovitelem při předání díla.
4. Objednatel je oprávněn předávané dílo převzít, i když dílo vykazuje vady a nedodělky, zejm. pak vykazuje-li drobné vady a nedodělky, které však nebrání řádnému a bezpečnému užívání díla. V takovém případě bude protokol o předání a převzetí díla vedle výše uvedeného obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich odstranění nebo jiná opatření (byla-li dohodnuta) či smluvní nároky vyplývající z odpovědnosti zhotovitele za vady díla. Nebude-li lhůta k odstranění dohodnuta, platí, že je zhotovitel povinen vady a nedodělky odstranit nejpozději do 15 dnů ode dne jejich nahlášení objednatel.
5. V případě, že objednatel dílo nepřevzme, bude mezi smluvními stranami sepsán zápis s uvedením důvodu nepřevzetí díla a s uvedením stanovisek obou smluvních stran. V případě nepřevzetí díla dohodnou smluvní strany náhradní termín předání a převzetí díla. V případě, že se smluvní strany nedohodnou, platí, že náhradní termín bude **14** dnů od podpisu zápisu dle tohoto odstavce.
6. Dílo se považuje za předané oboustranným podpisem protokolu o předání a převzetí díla.

XI.

Záruka za jakost díla, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel objednateli odpovídá za to, že dílo provedené jím podle této smlouvy bude kompletní, plně funkční a způsobilé k účelu, k němuž bylo vytvořeno a že jeho kvalita bude odpovídat požadavkům uvedeným této smlouvě.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v okamžiku jeho předání a za vady díla, které se vyskytnou v záruční době. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli záruku za jakost díla v rozsahu uvedeném v tomto článku (dále jen „záruka“).
3. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců a za veškerá dodaná zařízení a vybavení v délce 24 měsíců, počíná běžet dnem předání díla podle článku X. této smlouvy.. Záruční doba uvedená zhotovitelem nemá přednost před záručními dobami vyznačenými jednotlivými dodavateli či výrobci.. Záruka se nevztahuje na původní ocelové a železné konstrukce ošetřené pouze nátěrem, na vady díla vzniklé v přímé souvislosti se statickými poruchami stávající konstrukce objektu a na vady způsobené poruchami původní hydroizolace spodní stavby.
4. Vady díla zjištěné objednatelem po předání díla je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu, nejpozději v poslední den záruční doby, s vyloučením aplikace ustanovení § 2618, a § 2629 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Oznámení odeslané objednatelem poslední den záruční doby se považuje za včas oznámené. Pro účely této smlouvy se vadou rozumí i nedodělek, tj. nedokončená práce oproti dohodnutému předmětu díla. Objednatel je oprávněn takové vady uplatnit u zhotovitele telefonicky, osobně, e-mailem nebo faxem.
5. Zhotovitel se zavazuje v případě uplatnění reklamace vady díla objednatelem bezodkladně písemně potvrdit objednateli přijetí reklamace vady díla a zahájit bezodkladně práce na odstraňování vady. Pro vyloučení pochybností se písemným potvrzením rozumí i potvrzení elektronicky nebo faxem.
6. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit jakékoliv vady díla, které vznikly nebo které se projeví v průběhu záruční doby, a to ve lhůtě stanovené objednatelem, která nebude delší než 10 kalendářních dnů, nebo ve stejné lhůtě řádně uspokojit jiný smluvní či zákonný nárok uplatněný objednatelem u zhotovitele z titulu odpovědnosti za vady díla.
7. Neodstraní-li zhotovitel ve stanovené lhůtě vadu sám, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vady třetí osobou, přičemž náklady na odstranění takové vady nese zhotovitel. Ten je povinen uhradit náklady se lhůtou splatnosti 30 dnů po předložení vyúčtování objednatelem.
8. Záruční doba podle tohoto článku se prodlužuje o dobu, po kterou nebylo možno dílo v plném rozsahu užívat z důvodu nastalé vady a jejího odstraňování.
9. O době a předmětu odstranění vady bude sepsán zápis o odstranění vad podepsaný oběma smluvními stranami.

XII.

Postoupení, započtení

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit své pohledávky z této smlouvy na třetí osobu, ani je zastavit.

2. Zhotovitel není oprávněn započíst své údajné či skutečné pohledávky za objednatelem na pohledávky objednatele za zhotovitelem nebo uplatnit zadržovací právo.

XIII.

Pojištění a certifikace

1. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od uzavření smlouvy předložit objednateli smlouvu o pojištění odpovědnosti proti škodě způsobené objednateli a třetím osobám, a to minimálně ve výši 8 000 000,- Kč. Zhotovitel se zavazuje udržovat v platnosti toto pojištění po celou dobu realizace díla.
2. Zhotovitel se zavazuje udržovat v platnosti po celou dobu plnění díla certifikáty a osvědčení vztahující se ke zhotoviteli a osobám, které se budou podílet na provádění díla a kterými zhotovitel prokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů.

XIV.

Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s převzetím staveniště dle této smlouvy, nebo s vyklizením staveniště dle této smlouvy si smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla bez DPH za každý, byť započatý den prodlení.
2. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla podle této smlouvy, si smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH uvedené v článku III. odst. 1 této smlouvy, za každý, byť i jen započatý den prodlení.
3. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků vyplývajících z přejímacího řízení nebo zjištěných v záruční době si smluvní strany sjednávají ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla bez DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení.
4. Pro případ prodlení zhotovitele s plněním jakýchkoli peněžitých závazků podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.
5. Pokud zhotovitel poruší ujednání čl. XIII., uhradí objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.
6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost stanovenou čl. VIII. odst. 1, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč pro případ každé jednotlivé osoby resp. subdodavatele, jehož při realizaci předmětu díla bez souhlasu objednatele užil, a jednotlivé osoby, resp. subdodavatele, který nenaplňoval kvalifikační předpoklady alespoň v takovém rozsahu, v němž byly kvalifikační předpoklady prokázány prostřednictvím původního subdodavatele, resp. osoby, ledaže objednatel z důvodů zvláštního zřetele hodných nestanoví jinak.
7. Pokud zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost stanovenou v čl. XI. odst. 6 až 9, uhradí objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši odvodu za porušení rozpočtové kázně, který bude na základě porušení výše uvedené povinnosti zhotovitelem objednateli vyměřen ze strany orgánu veřejné moci. Zaplacením sjednané smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
8. Jakákoli smluvní pokuta sjednaná podle této smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího uplatnění objednatelem nebo zhotovitelem.

XV.

Technický dozor objednatele (TDI)

1. Objednatel vykonává na stavbě kontrolu prostřednictvím technického dozoru objednatele (dále jen „TDI“), který zejména sleduje, zda práce jsou realizovány dle schválené dokumentace, dalších předpisů uvedených v této smlouvě a smluvních podmínek a jsou v souladu s obecně závaznými právními předpisy, hygienickými normami, ČSN a jsou v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů.
2. TDI je oprávněn nařídít zhotoviteli přerušení prací zhotovitele v případě, že je ohrožena bezpečnost realizace díla, život nebo zdraví osob pohybujících se na stavbě nebo hrozí-li nebezpečí škody na majetku objednatele či třetích osob. O této skutečnosti pak TDI sepíše zápis do stavebního deníku.
3. TDI je dále oprávněn přerušit práce taktéž, pokud zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se sjednanou kvalitou nebo je v prodlení s dodávkou díla či používá nevhodné materiály. I v tomto případě učiní TDI o těchto skutečnostech zápis do stavebního deníku, v němž mimo jiné uvede i lhůtu a návrh na odstranění zjištěných nedostatků. V případě, že zhotovitel v určené lhůtě zjištěné nedostatky neodstraní, je objednatel oprávněn tyto odstranit na náklady zhotovitele sám, s tím, že vzniklé náklady započte na svou povinnost k úhradě ceny díla zhotoviteli anebo je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
4. TDI není oprávněn měnit tuto smlouvu. TDI nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

XVI.

Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou, která musí mít písemnou formu.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit nad rámec úpravy dle platných právních předpisů z následujících důvodů:
 - a) zhotovitel bude v prodlení s převzetím staveniště po dobu delší než 10 kalendářních dnů,
 - b) zhotovitel bude v prodlení s prováděním (zahájením díla od termínu předání staveniště, nebo prodlení s termínem, jež je v časovém harmonogramu označen jako uzlový bod) nebo dokončením díla podle této smlouvy delším než 20 kalendářních dnů, nebo
 - c) zhotovitel bude provádět dílo v rozporu s touto smlouvou, resp. projektovou dokumentací, platnými technickými normami, obecně závaznými předpisy, případně pokyny objednatele a nezjedná nápravu (tj. zejména, nikoliv však výlučně, neodstraní vady vzniklé vadným prováděním díla), ačkoliv byl zhotovitel na toto své chování nebo porušování povinností objednatelem písemně upozorněn a vyzván ke zjednání nápravy, nebo
 - d) zhotovitel neoprávněně zastaví či přeruší práce na dobu delší jak 7 dnů, nebo
 - e) důsledky vyplývající z působení vyšší moci tak, jak je definována v příslušných právních předpisech, budou trvat déle než 90 kalendářních dnů, nebo

- f) plnění ze strany objednatele dle této smlouvy nebude kryto rozpočtem objednatele, nebo v případě, že dotace sloužící objednateli ke krytí nákladů této smlouvy bude objednateli poskytovatelem dotace odebrána, nebo krácena, nebo
 - g) na majetek zhotovitele bude prohlášen konkurz nebo bude návrh na konkurz zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele nebo bude soudem povoleno vyrovnání, nebo
 - h) v případech, kde je k jednání zhotovitele nutný předchozí písemný souhlas objednatele a zhotovitel činí opakovaně (tzn. alespoň dvakrát) toto jednání bez tohoto souhlasu, nebo
 - i) v případě podstatného porušení této smlouvy.
 - j) Pokud nebude uzavřena smlouva s poskytovatelem dotace, z které je financována veřejná zakázka
3. Zhotovitel je oprávněn nad rámec zákonné úpravy odstoupit od této smlouvy výlučně z následujících důvodů:
- Objednatel bude v prodlení s plněním svých peněžitých závazků vyplývajících pro něj z této smlouvy vůči zhotoviteli delším než 60 kalendářních dnů a toto porušení své povinnosti ze smlouvy nenapraví ani v přiměřené dodatečné lhůtě uvedené v písemné výzvě zhotovitele k nápravě, která nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne, kdy objednatel tuto výzvu od zhotovitele obdrží.
- 4. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné ode dne jeho doručení druhé smluvní straně.
 - 5. V případě, že od této smlouvy oprávněně odstoupí objednatel před řádným dokončením díla, je oprávněn zadat dokončení díla jinému subjektu (dále jen „**jiný zhotovitel**“). Dojde-li v důsledku dokončení díla jiným zhotovitelem ke zvýšení ceny díla sjednané smluvními stranami touto smlouvou, zavazuje se zhotovitel příslušný rozdíl objednateli uhradit v případě, že se důvod, pro který objednatel odstoupil od této smlouvy, spočíval v porušení povinností na straně zhotovitele.
 - 6. Odstoupením od smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení této smlouvy o náhradě škody, smluvních pokutách, pojištění, dále ustanovení o odpovědnosti zhotovitele za vady díla, o záruce a záruční době, o řešení sporů či jiná ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
 - 7. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s vyloučením ustanovení § 1765, § 1766, § 2612 odst. 2.

XVII.

Způsob komunikace, kontakty

- 1. Není-li v této smlouvě v konkrétním případě ujednáno jinak, platí, že veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení učiněná některou ze smluvních stran na základě této smlouvy budou uskutečněna písemně a budou považována za řádně učiněná, jakmile budou doručena druhé smluvní straně.

Kontaktní osoba objednatele: Antonín Chochola, starosta – 724 111 125
(starosta@zlonice.cz)

Kontaktní osoba zhotovitele: Ing. Pavel Pohl – výrobní ředitel – 773 769 101
(pavel.pohl@holborn.cz)

2. Smluvní strany jsou povinny na změnu kontaktní osoby, jakož i adresy určené pro komunikaci bez zbytečného odkladu písemně upozornit druhou smluvní stranu.

XVIII.

Další ujednání

1. Objednatel je povinen poskytovat při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména nesmí klást žádné neoprávněné právní a fyzické překážky v provádění a dokončení díla a bránit pracovníkům zhotovitele ve vstupu na pracoviště.
2. Kontrolní dny jsou stanoveny samostatnou dohodou smluvních stran. O průběhu a závěrech kontrolního dne se pořídí zápis, k jehož vypracování je povinen zhotovitel. Záznam podepíše oprávnění zástupci obou stran.
3. Zhotovitel se zavazuje ke spolupráci s koordinátorem BOZP, který bude zajištěn ze strany objednatele.

XIX.

Odpovědnost za škody a vyšší moc

1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za škodu způsobenou druhé smluvní straně porušením jakékoli povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.
2. Zhotovitel ručí za event. škody, které způsobil činností svojí nebo svých subdodavatelů.
3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou objednateli či třetím osobám v souvislosti s prováděním díla.
4. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze věcí (zařízení), jichž bylo při provádění díla užito, dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Žádná ze smluvních stran není odpovědna za škodu způsobenou prodlením druhé smluvní strany s jejím vlastním plněním.

XX.

Závěrečná ustanovení

1. Jednacím jazykem mezi objednatel a zhotovitelem je pro veškerá plnění vyplývající z této smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace a komunikace vztahující se k předmětu smlouvy.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. V záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných a očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
5. Stane-li se jeden nebo více bodů smlouvy neplatnými, zůstávají ostatní body v platnosti v plném znění a smluvní strany se zavazují k logickému doplnění smlouvy.
6. Veškeré spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny u příslušného obecného soudu v ČR.
7. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Projektová dokumentace
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr)
Příloha č. 3 – Zadávací dokumentace veřejné zakázky
8. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

Ve Zlonicích dne 24.6.2016

V Praze dne 24.6.2016

objednatel

zhotovitel

.....
Antonín Chochola
Starosta Městyse



HOLBORN GROUP s.r.o.
Štěrboholská 1421/37
102 00 Praha 10
IČ: 26829403
DIČ: CZ26829403

.....
HOLBORN GROUP s.r.o.

Mgr. Marek Mucha
ředitel společnosti

ZŠ Zlonice – rekonstrukce školní kuchyně

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
I - položky rozpočet	1 590 501	51	334 005	1 924 506
G – stavba	600 527	51	126 111	726 638
H – PLYN	20 901	-	4 389	25 291
I – VYTAPĚNÍ	200 111	-	42 023	242 134
J – V+K, ZTI	124 929	-	26 235	151 164
K – VZT	644 033	-	135 247	779 280
ELEKTRO	283 855	-	59 610	343 465
Elektro	283 855	-	59 610	343 465
GASTROTECHNOLOGIE	1 935 689	-	406 495	2 342 183
Gastrotechnologie	1 935 689	-	406 495	2 342 183
DODATEČNÉ POLOŽKY	428 974	-	90 085	519 059
G – stavba	428 974	-	90 085	519 059

Celkem (bez DPH) 4 239 020
DPH 890 194

DPH 0 % ze základny: 4 239 020

Celkem (včetně DPH) 5 129 214



HOLBORN GROUP s.r.o.
 Štěpánůvská 1421/37
 102 00 Praha 10
 IČ: 26429403
 DIČ: CZ26429403

ZŠ Zlonice – rekonstrukce školní kuchyně

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
G – stavba				
Bourací práce	600 527	51	126 111	726 638
Stavební práce	208 465	51,3	43 778	252 243
	392 062	-	82 333	474 395
H – PLYN				
Plyn	20 901	-	4 389	25 291
	20 901	-	4 389	25 291
I – VYTAPĚNÍ				
Vytápění	200 111	-	42 023	242 134
	200 111	-	42 023	242 134
J – V+K, ZTI				
Kanalizace	124 929	-	26 235	151 164
Voda	32 258	-	6 774	39 032
	92 671	-	19 461	112 132
K – VZT				
Vzduchotechnika	644 033	-	135 247	779 280
Kulový ventil 1"	643 128	-	135 057	778 185
	905	-	190	1 095
Celkem (bez DPH)	1 590 501			
DPH	334 005			
DPH 0 % ze základny: 1 590 501				
Celkem (včetně DPH)	1 924 506			

ZŠ Zlonec – rekonstrukce školní kuchyně

G – stavba

Pol. Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena Jedn. hmotn.

Hmotnost

Jedn. súč

Súč. Sažba DPH

DPH

Cena s DPH

Komentář

Bourací práce										
1.	Bourání podkladní a následné vrstvy podlaha kuchyně do 150mm	m ²	41,3	498,90	20 605	51,3	21	43 777,6	252 242,5	
2.	Bourání podkladní a následné vrstvy podlaha mycí nádobí 1 do 150mm	m ²	6,49	498,90	3 238	2,6	21	4 327	24 932	
3.	Bourání podkladní a následné vrstvy podlaha mycí nádobí 2 do 150mm	m ²	9,19	498,90	4 585	3,7	21	680	3 918	
4.	Bourání podkladní a následné vrstvy podlaha chodba do 150mm	m ²	4,87	498,90	2 430	1,9	21	963	5 548	
5.	Bourání podkladní a následné vrstvy podlaha chodba do 150mm	m ²	7,82	498,90	3 901	3,1	21	510	2 940	
6.	Bourání podkladní a následné vrstvy podlaha suchý sklad do 150mm	m ²	18,35	498,90	9 155	7,3	21	819	4 721	
7.	Bourání prostupu VZT zdivo do 150mm	m ²	1,5	3 282,50	4 924	0,6	21	1 923	11 077	
8.	Bourání prostupu VZT zdivo do 150mm	m ²	0,7	3 282,50	2 298	0,3	21	1 034	5 958	
9.	Bourání prostupu VZT zdivo do 450mm	m ²	0,8	3 282,50	2 626	0,9	21	483	2 780	
10.	Bourání dveře zdivo do 150mm	m ²	2,0	1 641,30	3 283	2,2	21	551	3 177	
11.	Bourání prostupu VZT strop dřevěný omlituný	m ²	1,0	8 862,80	8 863	0,2	21	3 972	689	
12.	Výseklá drážek pro elektro	m ³	2,0	11 685,70	23 371	5,4	21	1 861	10 724	
13.	Bourání okna zdivo do 450mm	m	100,0	105,00	10 500	5,0	21	2 205	12 705	
14.	Bourání kanceláře – dřevěná kce s obkladem	soubor	1,5	3 873,40	5 810	1,6	21	1 220	7 030	
15.	Vříání prostupu jádrovou vrtáčkou 50mm	kus	12,0	393,90	4 727	-	21	1 710	9 850	
16.	Vříání prostupu jádrovou vrtáčkou 100mm	kus	8,0	656,50	5 252	-	21	993	5 719	
17.	Vříání prostupu jádrovou vrtáčkou 200mm	kus	8,0	1 510,00	12 080	-	21	1 103	6 355	
18.	Bourání běhniového obkladu	m ²	152,0	175,90	26 737	-	21	2 537	14 617	
19.	Překlad nad otvory L70x6 – 1550	kus	2,0	1 964,20	3 928	-	21	5 615	32 352	
20.	Překlad nad otvory L70x6 – 1100	kus	2,0	1 775,20	3 550	-	21	825	4 753	
21.	Překlad nad otvory L70x6 – 1200	kus	2,0	1 817,20	3 634	-	21	746	4 296	
22.	Chránička ocelová TR DN 50	m	5,0	853,50	4 268	-	21	763	4 388	
23.	dopravní náklady	soubor		8 895,90	8 896	-	21	896	5 164	
24.	demontáže stávajících zařízení	soubor		21 664,50	21 665	-	21	1 868	10 764	
25.						-	21	4 550	26 214	

Stavební práce

1.	Osazení okna 1250x1200	kus	1,0	919,10	919	-	21	82 333,0	474 395,1	
2.	Osazení dveří 800	kus	1,0	4 332,90	4 333	-	21	193	1 112	
3.	Dveře 800 L	kus	1,0	4 201,60	4 202	-	21	910	5 243	
4.	Okno výdejní vodorovně plněné, dřevěné 1250x1200	kus	1,0	12 801,80	12 802	-	21	882	5 084	
5.	Příčka porobeton 100mm	m ²	11,5	551,50	6 342	-	21	2 688	15 490	
6.	Zazdění rozvaděče elektro	kus	1,0	5 908,50	5 909	-	21	1 332	7 674	
7.	Zídka porobeton 150mm	m ²	1,5	1 037,30	1 556	-	21	1 241	7 149	
8.	Sodi a vanička v přípravné zeleniny	soubor	1,0	8 534,50	8 535	-	21	327	1 883	
9.	Začištění otvorů po montáži technologie	soubor	1,0	14 705,60	14 706	-	21	1 792	10 327	
10.	Omitka jádrová po montáži elektro	m ²	10,0	656,50	6 565	-	21	3 088	17 794	
11.	Beetonová podlaha vypádkovaná tl do 150mm	m ²	90,0	407,00	36 630	-	21	1 379	7 944	
12.	Keramická dlažba	m ²	195,0	1 116,10	218 139	-	21	7 692	44 322	
13.	Běhniový obklad do výšky 2m	m ²	170,0	492,40	83 708	-	21	21 094	121 543	
14.	Stuková omítka	m ²	170,0	249,50	42 415	-	21	20 164	116 182	
15.	Kancelář vedoucí – SDK 100mm	m ²	21,0	1 115,10	23 415	-	21	8 907	51 322	
16.	Okno pevné 1200x1000 včetně osazení do SDK	kus	1,0	9 847,50	9 848	-	21	4 922	28 360	
17.	Okno dvoudílné výdejní s pultem 600x1000 včetně osazení do SDK	kus	1,0	8 862,80	8 863	-	21	2 068	11 915	
18.	Dveře 800 L včetně osazení do SDK	kus	1,0	8 534,50	8 535	-	21	1 861	10 724	
						-	21	1 792	10 327	

ZŠ Zionice – rekonstrukce školní kuchyně
H – PLYN

Pof. Popis

MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suř	Suř	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
Plyn											
1.	Kohout kulový PLYN 1"	Kus	482,50	483	20 901,3	—	—	—	4 389,3	25 290,6	
2.	Kohout kulový PLYN 3/4"	Kus	357,50	1 073	380 800,8	—	—	21	101	584	
3.	Kohout kulový PLYN 1/2"	Kus	302,50	908	274 500,0	—	—	21	225	1 298	
4.	Ventil plynový se servopohonem s bezpečnostní funkcí 1"	Kus	5 271,30	5 271	27 685,1	—	—	21	191	1 098	
5.	TR Cu 28x1,5	m	475,00	2 375	11 275,0	—	—	21	1 107	6 378	Die textu TZ
6.	TR Cu 22x1	m	375,00	3 375	12 637,5	—	—	21	499	2 874	
7.	TR Cu 35x1,5	m	662,50	1 988	13 162,5	—	—	21	709	4 084	
8.	Cu flinky, MS přechody	sada	2 300,00	2 300	5 290,0	—	—	21	417	2 405	
9.	Tvárdé pájení	soubor	1 250,00	1 250	2 875,0	—	—	21	483	2 783	
10.	Kotevni materiál	soubor	855,00	855	1 902,5	—	—	21	263	1 513	
11.	Těsnící a spojovací materiál	sada	1 025,00	1 025	2 306,3	—	—	21	180	1 035	
						—	—	21	215	1 240	

Por. Popis

Stránka 5

ZŠ Zlonice – rekonstrukce školní kuchyně
J – V+K, ZTI

Pol. Popis

MJ

Výměra

Jedn. cena

Cena jedn. hmotn.

Hmotnost

Jedn. súč

Súč. Sazba DPH

DPH

Cena s DPH

Komentář

Kanalizace

1.	KG přechod na llinu 110/160	kus	1,0	310,00	32 258,0	-	-	-	6 774,2	39 032,2	
2.	KG čistič kus 110	kus	1,0	536,80	539	-	-	-	65	375	
3.	KG koleno 110/30	kus	1,0	63,80	128	-	-	-	21	113	
4.	KG odbočka 110/110/87	kus	2,0	145,00	1 160	-	-	-	21	27	
5.	KG TR 110-1000	kus	8,0	466,70	2 800	-	-	-	21	244	
6.	KG odbočka 110/110/45	kus	6,0	155,00	310	-	-	-	21	588	
7.	KG TR 110-3000	kus	2,0	1 050,00	1 050	-	-	-	21	375	
8.	KG TR 110-2000	kus	1,0	360,00	700	-	-	-	21	221	
9.	KG koleno 110/87	kus	2,0	72,50	145	-	-	-	21	147	
10.	HT přechod 50/110	kus	8,0	56,30	450	-	-	-	21	30	
11.	HT přechod 75/110	kus	2,0	55,00	110	-	-	-	21	95	
12.	HT TR 75-500	kus	5,0	125,00	625	-	-	-	21	23	
13.	HT TR 75-1500	kus	2,0	375,00	750	-	-	-	21	131	
14.	HT koleno 75/87	kus	2,0	45,00	90	-	-	-	21	158	
15.	HT koleno 75/15	kus	3,0	46,30	139	-	-	-	21	109	
16.	HT odbočka 75/75/87	kus	1,0	83,80	84	-	-	-	21	29	
17.	HT koleno 50/87	kus	33,0	28,80	950	-	-	-	21	18	
18.	HT koleno 50/60	kus	1,0	28,80	29	-	-	-	21	200	
19.	HT koleno 50/15	kus	1,0	28,80	29	-	-	-	21	6	
20.	HT koleno 50/30	kus	1,0	28,80	29	-	-	-	21	6	
21.	HT koleno 50/45	kus	1,0	28,80	29	-	-	-	21	6	
22.	HT odbočka 50/50/87	kus	7,0	72,50	508	-	-	-	21	6	
23.	HT TR 50-500	kus	43,0	112,50	4 838	-	-	-	21	107	
24.	HT TR 50-3000	kus	3,0	675,00	2 025	-	-	-	21	1 016	
25.	HT TR 50-1000	kus	1,0	225,00	225	-	-	-	21	425	
26.	GULE 150x150 podlahová, DN 50, vodorovná,	kus	3,0	1 702,50	5 108	-	-	-	21	47	
27.	GULE 200x200 podlahová, DN 110, svislá	kus	1,0	2 204,00	2 204	-	-	-	21	1 073	
28.	HT přechod 32/50	kus	1,0	56,30	56	-	-	-	21	463	
29.	HT TR 32-2000	kus	2,0	425,00	850	-	-	-	21	12	
30.	HT TR 32-1000	kus	1,0	200,00	200	-	-	-	21	179	
31.	HT TR 32-500	kus	3,0	100,00	300	-	-	-	21	42	
32.	HT koleno 32/87	kus	6,0	27,50	165	-	-	-	21	63	
33.	Kolevní materiál	soubor	1,0	3 018,80	3 019	-	-	-	21	35	
34.	Těsnící a spojovací materiál	sada	1,0	2 306,30	2 306	-	-	-	21	634	

Voda

1.	Zásobníkový ohřeváč nepřímotopný OKC 300 NTR	kus	1,0	20 672,50	20 673	-	-	-	19 651,0	113 227,3	
2.	Polisínový ventil 1" - 6,3bar	kus	1,0	1 201,30	1 201	-	-	-	21	4 341	
3.	Expanzní nádrž 12 l, 10bar	kus	1,0	1 922,50	1 923	-	-	-	21	252	
4.	Kulový ventil 1"	kus	2,0	452,50	905	-	-	-	21	404	
5.	Kulový ventil 3/4"	kus	1,0	355,00	355	-	-	-	21	190	
6.	Zpětná klapka 1"	kus	1,0	357,50	358	-	-	-	21	75	
7.	Sroubení mosaz 1"	kus	3,0	280,00	840	-	-	-	21	433	
8.	TR Cu 28x1	m	10,0	437,50	4 375	-	-	-	21	176	
9.	TR PPR 32x5,4, PN 20	m	28,0	400,00	11 200	-	-	-	21	919	
10.	TR PPR 25x4,2, PN 20	m	38,0	325,00	12 350	-	-	-	21	2 352	
11.	TR PPR 20x3,4, PN 20	m	50,0	300,00	15 000	-	-	-	21	2 594	
12.	Návěková izolace MIRELON 20, D=32	m	28,0	62,50	1 750	-	-	-	21	3 150	
13.	Návěková izolace MIRELON 20, D=25	m	38,0	56,30	2 139	-	-	-	21	368	
14.	Návěková izolace MIRELON 20, D=20	m	50,0	50,00	2 500	-	-	-	21	449	
15.	Návěková izolace MIRELON 20, D=28	m	10,0	56,30	563	-	-	-	21	525	
16.	„praktický ventil“ 3/4"	kus	3,0	160,00	480	-	-	-	21	118	
17.	Rohový ventil 1/2"	kus	25,0	131,30	3 283	-	-	-	21	101	
18.	Nástěnná baterie s hadicí	sada	1,0	2 185,00	2 185	-	-	-	21	689	
19.	Rohový ventil 3/4"	kus	3,0	480,00	1 440	-	-	-	21	459	
20.	Měkké pájení	soubor	1,0	1 843,80	1 844	-	-	-	21	302	
21.	Kolevní materiál	soubor	1,0	3 592,50	3 593	-	-	-	21	387	
22.	Těsnící a spojovací materiál	sada	1,0	4 621,30	4 621	-	-	-	21	754	

K-VZT

Stránka 7

část - ELEKTROINSTALACE

	jednotková cena		cena celkem
Kabel CYKY 3x35+25	5	m	475 Kč
Kabel CYKY 5x6	19	m	138 Kč
Kabel CYKY 3x1,5	282	m	48 Kč
Kabel CYKY 3x2,5	458	m	55 Kč
Kabel CYKY 2x1,5	196	m	48 Kč
Kabel CYKY 5x2,5	62	m	69 Kč
Kabel CYKY 3x1,5	14	m	49 Kč
Kabel CYKY 5x1,5	3	m	56 Kč
Kabel CGSG 5x6	47	m	98 Kč
Kabel CGSG 5x4	6	m	161 Kč
Kabel CGSG 5x2,5	26	m	138 Kč
Hadice PVC	16	m	90 Kč
Svítlidlo 1x26W IP 41	36	m	61 Kč
Svítlidlo 1x26W IP 43	10	ks	1 309 Kč
Svítlidlo 2x36W IP 20 bílá mřížka	1	ks	1 370 Kč
Svítlidlo 2x36W IP 20 Al mřížka	2	ks	1 615 Kč
Svítlidlo 2x36W IP 54	2	ks	1 825 Kč
Svítlidlo 2x11W IP 65	18	ks	2 059 Kč
Nouzové svítidlo IP 20	1	ks	2 061 Kč
Nouzové svítidlo IP 54	3	ks	1 560 Kč
Jednopolový vypínač	4	ks	1 618 Kč
Sériový přepínač	7	ks	301 Kč
Střídavý přepínač	1	ks	314 Kč
Křížový přepínač	1	ks	308 Kč
Dvojité střídavý přepínač	2	ks	336 Kč
Vyřezací tlačítko IP 44	1	ks	321 Kč
Jednopolový vypínač IP 44	5	ks	609 Kč
Střídavý přepínač IP 44	4	ks	336 Kč
Křížový přepínač IP 44	4	ks	378 Kč
Třípolový vypínač IP 65 25A	1	ks	393 Kč
Třípolový vypínač IP 65 40A	5	ks	1 053 Kč
Zásuvka 230V/16A	1	ks	1 093 Kč
Zásuvka 230V/16A IP 44	15	ks	308 Kč
Zásuvka 230V/16A dvojitá s př. ochranou	24	ks	315 Kč
Zásuvka 230V/16A dvojitá	1	ks	1 365 Kč
Zásuvka 400V/16A IP 44	2	ks	311 Kč
Krabice velká se svorkovnicí	1	ks	493 Kč
Krabice přístrojová	1	ks	2 065 Kč
Krabice rozbočná	68	ks	168 Kč
Krabice KT 250	30	ks	188 Kč
Ekvipotenciální přípojnice	1	ks	413 Kč
Pospojení CY 6	1	ks	1 263 Kč
Svorka na potrubí	120	ks	56 Kč
Rozvaděč RK	12	ks	126 Kč
Průrazy, sekání, montáže	1	ks	44 875 Kč
	1	kpl	36 550 Kč

Cena bez DPH

283 855 Kč

ZŠ A MŠ ZLONICE - DODÁVKA A MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ - OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

POZNÁMKY K SOUPOISU ZAŘÍZENÍ VE VÝKAZU VÝMĚR

Číselné pozicování soupisu a výkresu:

Pořadová čísla v legendě souhlasí s pozičními čísly na výkresech

Názvy výrobků:

Případně uvedené názvy výrobků s typovým označením nebo názvem výrobce jsou pouze informativního charakteru a slouží k popsání stanovené kvality a jakosti výrobku

Realizační upřesnění rozměrů na stavbě:

Veškeré rozměry technologického zařízení v této tabulce budou upraveny dle skutečnosti na stavbě a dle vybraných typů zařízovacích předmětů a kuchyňské technologie a případně přizpůsobeny stávající technologii

Instalační vývody:

Veškeré instalační vývody včetně dimenzí a příkonu před jejich realizací upřesní vybraný dodavatel kuchyňské technologie

Doplňková ochrana a uzemnění zařízení:

Veškeré kovové zařízení musí být ochranně pospojováno

Požadavky na standardy technologického vybavení gastronomického provozu:

Veškeré stoly, pokud není specifikováno jinak – NEREZ, zemnicí šrouby na zadních nohách ve výšce cca 70 mm, skříňky je možné uzemnit na horní stěně skříňky.

Materiály a zpracování nerezového nábytku:

Následující specifikace se vztahují na všechny položky zmíněné dále, které jsou zkonstruované na míru. Všechny použité materiály musí být nové a musí mít nejvyšší kvalitu, schválenou pro dané odvětví, jakož i musejí odpovídat specifikovaným jakostním normám.

Typ nerezové normativní oceli:

- austenitická nerezová ocel schválená do potravinářství, typ CrNi 18/10, chemické složení C max. 0.07 %, Cr 17 – 19 %, Ni 8.5 – 10.5 %, jakost dle ČSN 17240, 17241, DIN W. Nr. 1.4301, ASTM 304 s atesty pro použití ke styku s potravinami, povrchové brusné provedení v jemnosti "240" nebo v úpravě "Scotchbrite"

Nerezová ocel musí odpovídat předem stanovené tloušťce dle norem, a to následovně (minimální tloušťka):

- Dřezy, hluboké 1,0 mm
- Odkapávací pulty 1,5 mm
- Pracovní stoly 1,5 mm
- Police v podstavbách 1,0 mm
- Korpusy skříněk 1,0- 1,5 mm
- Nerezové trubkové (40x40 mm) 1,0 mm
- Vodicí lišty 1,5 mm
- Základny skříněk 1,0 mm
- Deskové regály 1,3 mm
- Dvířka 1,0 mm

Desky pracovní stoly

Pracovní desky i dřezové musí být vyrobeny z austenitické nerezavějící oceli 18Cr/10Ni jakosti dle ČSN 17240, 17241, DIN W.Nr. 1.4301, ASTM 304 s atesty pro použití ke styku s potravinami. Síla použitého materiálu desky min. 1,5 mm s nerez výtuhami. Deska plně zavařená a vybroušena a bez nečistot. Svaření a následné vybroušení svislých rohů desky o tloušťkách 40 nebo 50 mm a dle přání i jiného rozměru, je provedeno s napojením na uvedenou hodnotu brusu. U desek musí být provedeny podhyby pod úhlem 45 stupňů a v návaznosti na podnoží stolu jsou tyto dle potřeby uzavřeny. Deska tak musí tvořit s podnožím kompaktní celek vyhovující nejvyššímu hygienickému předpisům.

Desky pracovní nerezové dřezové

Pracovní desky musí být opatřeny vevařeným lisovaným dřezem nebo dřezem o příslušných velikostech a hloubce. Vevaření musí být provedeno s vybroušeným bezspárovým napojením bez vizuální možnosti zjištění místa tohoto napojení.

Zásuvky nerezového nábytku

Jsou vyroběny z jednoho kusu s radiusem. Uchyceny jsou na nerezových teleskopických trojdielných držácích nebo vysouvatelech nerezových dvoudielných držácích v provedení pro možnost plného vysunutí zásuvek a pro možnost event. vložení GN 1/1. Uzamykatelná nebo neuzamykatelná čela zásuvek musí být uzavřena a beze spár a musí být opatřeny plastovými madly nebo dle přání zákazníka plně vyhovující bez použití plastických hmot. (konečné provedení rozhodne investitor). Zásuvky budou provedeny buď v bloku a jako zásuvkový blok budou použity u stolu nebo budou používány jednotlivě a včetně nerezového krytu jsou umístěny pod deskou stolu samostatně nebo vedle sebe.

Nerezové stoly

Budou tvořeny pracovní nerezovou deskou a podnožím různého osazení – např. pouze vlastním podnožím nebo podnožím s odkládací nerezovou polici nebo i s bočním a zadním oplechováním nebo uzavřeným podnožím, opatřeným dvířky posuvnými nebo uchycenými na pantech nebo se zásuvkovým blokem a prostory pro GN. U provedení skříňového lze ze třech stran zaplechovat s polici, materiály z austenitické nerezavějící oceli 18Cr/10Ni jakosti dle ČSN 17240, 17241, DIN W.Nr. 1.4301, ASTM 304 s atesty pro použití ke styku s potravinami. Pro podnoží bude rovněž použit nerezový 40/40 mm o tloušťce stěny 1,5 mm. Pro oplechování bude použit nerezový plech o tloušťce min. 1 mm a pro police nerezové výtuhy s tím, že police bude přivařena k nosné konstrukci stolu nebo bokům stolu.

Podnoží musí být opatřeno nosnými stavitelnými nožičkami z plastu o možnosti regulace výšky stolu v rozmezí až 30mm. Ve standardu nesmí být žádné spoje provedeny nýtováním. Jsou provedeny pouze svařováním pod ochranou atmosférou argonu. A řádně očištěny od svařování.

TABULKA SE SOUPESEM ZAŘÍZENÍ A VYZNAČENÍM POUŽITÝCH NAPOJOVACÍCH MÉDIÍ PRO POTŘEBY TECHNOLOGIE KUCHYNĚ

Legenda: K - volný kabel v chrániče dle ČSN, Z - zásuvka, SV - studená voda, TV - teplá voda, SVM - studená voda změkčená, R - roháček, P - pračkový ventil, BN a BS - baterie nástěnná a stolní (nebude-li uvedeno jinak, dodávka stavby), mezi přívod plynu a plynový přístroj musí být vždy nainstalován uzavěr (dodávka stavby), mezi přívod elektriny a elektrický stroj musí být vždy nainstalována zásuvka nebo předřazený příslušný fázový vypínač (dodávka stavby), SJ - elektrické stroje samostatně lištěné s předřazeným fázovým vypínačem, nemobilní stroje a zařízení musí být uzemněny ochranným pospojením, ZT1 odpady instalované před termickými přístroji (varné, smažicí, pečicí, fritovací stroje) odolné 100 °C, NČP(mm)=míra nad čistou podlahou, rozměry(mm): šířka x hloubka x výška

A	Souspis gastrotechnologického zařízení	počet	elektřina			zem.plyn		voda		kanaliz.	poznámka	cena/ks		celkem
			ks	kW/ks	napětí V	celkem kW	kW/ks	celkem kW	rozměr			SV	TV	
2. NP.														
	KUCHYNĚ													
1	univerzální šlehač a míšící stroj, typ ALBA RE 22, - objem kotlíku 60 l s příslušenstvím - hák, metla, míchač, - motorický zdvih díže, s koncovým spínačem, - včetně vozíku nosného kruhu, - brutto hmotnost stroje: 430 kg, - tři převodové rychlostní stupně, - rozměry: 570x1070x1140 mm	1	3	400-K	3						- dodávka gastr	175 053	175 053	
1.1	přípojný mlýnek na maso - originální díl, typ RMa 27, - maso - jemně mletí: 220 - 250 kg / hod., - drátka: 300 kg / hod Přípojný strojek na řezání masa, - maso na guláš: 450 kg / hod., - 4 průtláčné desky, včetně desky na guláš, - rozměry: 250x385x365 mm	1									- dodávka gastr	18 564	18 564	
1.2	přípojný krouhač na zeleninu - originální díl, přípojný strojek na řezání a strouhání s výkonem, typ RUs 22: - brambor řezání: 250 kg / hod., - brambor strouhání: 200 kg / hod., - zelí řezání: 200 kg / hod., - zelí strouhání: 180 kg / hod., - strouhanka strouhání: 50 kg/ hod., - mrkev strouhání: 80 kg / hod., - včetně 3 x řezací kotouč + struhadlový koutouč, - rozměr: 270x336x551 mm	1									- dodávka gastr	25 361	25 361	
2	výlevka kombinovaná s umyvadlem vč. baterie, typ VK 01, - nerezové provedení, gastronomická chromniklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - baterie s hygienickým uzavíráním tekoucí vody, - včetně vyjímatelného roštu, - výškové stavitelné nohy, - rozměry: 500x700x900 mm	1						1/2" - BN NČP 650	1/2" - BN NČP 650	50 NČP 200	- dodávka gastr	11 009	11 009	
3	pracovní stůl policový, typ S 02, - nerezové provedení gastronomická chromniklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - pracovní deska v přechodu na stěny opatřena zvýšeným límcem, - spodní úložná police, - výškové stavitelné nohy, - rozměry cca: 1650x700x900 mm	1									- dodávka gastr	10 788	10 788	

4	elektronická váha stolní, typ CAS 6L, - vhodná do stravovacího provozu pro technologické i obchodní vážení, váživost 6 kg, - rozměr vážní mřížkové plochy 290x209 mm, - funkce: tárování, nulování, výpočet ceny, - alternativní napájení: vestavěný dobíjecí akumulátor 6V, - membránová klávesnice, 4 přímá PLU, € přepočít, - v ceně váhy je ověření ES pro obchodní vážení	1	0,01	230 - Z	0,01												- dodávka gastra	6 656	6 656
5	dřezový mycí stůl s policí, typ D 02, - nerezové provedení gastronomická chromniklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - dřez 500x500x250 mm, - v přechodu na stěny dřez opatřen zvýšenými límcem, - výškové stavitelné nohy, - rozměry: 700x700x900 mm	1															50 NČP 400 - dodávka gastra	10 993	10 993
5.1	baterie stolní páková ke dřezu, - otočné výtokové raménko, - směšovací na TV a SV	1															1/2" - B NČP 650 - dodávka gastra	1 515	1 515
6	pracovní stůl policový, se zásuvkou, typ S 02/3Z, - nerezové provedení gastronomická chromniklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - pracovní deska v přechodu na stěny opatřena zvýšeným límcem, - 3 x zásuvka na GN 1/1 - spodní úložná police, - výškové stavitelné nohy, - rozměry: 1800x700x900 mm	1															- dodávka gastra	17 046	17 046
7	nářezový stroj (na pečivo) šnekový, typ PROFÍ Graef 1920, - určen také pro krájení chleba - speciální zubatý nůž, - provedení v eloxovaném hliníku, - šnekový pohonný převod, - vodorovné uložení stolu, - průměr nože 190 mm, tloušťka plátku 0 - 15 mm, - výkon: 300 ot./min., - rozměry: 335x455x275 mm	1	0,2	230 - Z	0,2												- dodávka gastra	14 948	14 948
8	elektronická váha stolní, typ CAS 6L, - vhodná do stravovacího provozu pro technologické i obchodní vážení, váživost 6 kg, - rozměr vážní mřížkové plochy 290x209 mm, - funkce: tárování, nulování, výpočet ceny, - alternativní napájení: vestavěný dobíjecí akumulátor 6V, - membránová klávesnice, 4 přímá PLU, € přepočít, - v ceně váhy je ověření ES pro obchodní vážení	1	0,01	230 - Z	0,01												- dodávka gastra	6 656	6 656
9	pojizdná výdejová lázeň 4x vana, - stávající zařízení	1	3	230 - Z	3												- stávající zařízení	0	0

10	vyhřívání zásobník na talíře, poljizdný nerez, typ VOO270, - dvousloupový, - kap. cca 100 ks talířů průměr 140 až 270 mm, - nerezové provedení, - teplota nastavitelná +30 až +80°C, - rozměry: 428x808x900 mm	2	0,7	230 - Z	1,4											- dodávka gastra	16 655	33 310
1.10.	vyhřívání zásobník na misky, poljizdný nerez, typ VOO270M, - dvousloupový, - kap. cca 140 misek, průměr misek 120 - 140 mm, - nerezové provedení, - teplota nastavitelná +30 až +80°C, - rozměry: 428x808x900 mm	1	0,7	230 - Z	0,7											- dodávka gastra	16 655	16 655
11	chlazený stůl na chlazené pokrmy se vsuny na GN, dvousekcový, typ TP7/TN, - nerezové provedení gastronomická chromiklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - dvousekcový chlazený stůl - možnost regulace teploty od 0 do +8 °C, - výkonný chladič agregát - pracovní deska v přechodu na stěny se zvýšenými lemy, - rozměry: 1350x700x900 mm	1	0,35	230 - Z	0,35											- dodávka gastra	31 209	31 209
12	parapetní deska k montáži na okenní zídku, typ PD/PPK, - nerezové provedení gastronomická chromiklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - rozměry: 1250x325x40	1														- dodávka gastra	3 990	3 990
13	podnos na kompoty a sklenice, č. 3330015, - vyztužený, v dekoru mramoru, - vhodný pro strojní mytí, - velikost v GN 1/1 (530x325 mm)	5														- dodávka gastra	227	1 137
14	výdejový pracovní stůl policový, typ S 07, - nerezové provedení gastronomická chromiklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - spodní úložná police, - výškově stavitelné nohy, - rozměry: 800x400x900 mm	1														- dodávka gastra	8 076	8 076
15	varný termos na čaj do 100°C - nerezové provedení gastronomická chromiklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - objem 30 (20) litrů	2														- dodávka gastra	3 939	7 878
15.1.	okapní vanička, typ OKV, - nerezové provedení, - rozměry: cca 300x180 mm	2														- dodávka gastra	1 929	3 858
16	parapetní deska k montáži na okenní zídku, typ PD/PPK, - nerezové provedení gastronomická chromiklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - rozměry: 1250x325x40	1														- dodávka gastra	3 687	3 687

17	elektronický konvektomat 7x GN 1/1, dva kusy konvektomatu, typ XEVC-0711-E1R, propojeny v duální sestavě nad sebou, - nerezové provedení AISI 304 - vysoký výkon páry s regulací do 100 %, - konvektivní vaření 30°C-260°C - digitálně řízený s 6 provozními režimy, - 99 programů s odloženým startem a nočním pečením, - 9 varných fází - delta T pečení s konstantním rozdílem teplot - teplotní rozsah 30-270-300 °C, - STEAM MAXI - patentovaný systém vyvíjení páry - DRY MAXI - patentovaný systém odvětrání přebytkové vlhkosti - AIR MAXI - patentovaný systém rovnoměrnosti pečení - Cool - program automatického chlazení komory s otevřenými dvířky - vysokovýkonné ventilátory s reverzním chodem (řízení rychlostí ventilátoru od 1000 až 3000 otáček za min.) - motory se 3 rychlostmi ventilátorů a 3 polostatickými režimy, - nízkoteplotní pára, - Rotor KLEAN - automatický mycí systém jako standard, - senzorová teplotní vpichová sonda, - rozměry: 750x773x895 mm	2	8,2 - 11,9	400-K	23,8					1/2" - P- SVM NCP 450	50 NCP 80	- dodávka gastra	127 275	254 550
17.1.	gastronádoba GN 1/1 - hl. 65 mm, nerez, - teplotní odolnost do 300 °C	14										- dodávka gastra	419	5 869
17.2.	gastronádoba GN 1/1 - hl. 100 mm, nerez, - teplotní odolnost do 300 °C	10										- dodávka gastra	530	5 303
17.3.	gastronádoba GN 1/1 - hl. 40 (60) mm, smalt, - teplotní odolnost do 300 °C	14										- dodávka gastra	545	7 636
17.4.	gastronádoba GN 1/1 - hl. 100 mm, nerez, děrovaná - teplotní odolnost do 300 °C	10										- dodávka gastra	747	7 474
17.5.	gastronádoba GN 1/1 - hl. 150 mm, nerez, děrovaná - teplotní odolnost do 300 °C	8										- dodávka gastra	1 030	8 242
17.6.	gastronádoba GN 1/1 - na knedlíky, nerez - teplotní odolnost do 300 °C	10										- dodávka gastra	1 611	16 110
17.7.	gastronádoba GN 1/1 - rošt rovný pečicí - teplotní odolnost do 300 °C	14										- dodávka gastra	394	5 515
18	propojovací zařízení pro uložení konvektomatů nad sebou, - originální sada, - včetně propojení vody a odpadu	1										- dodávka gastra	9 307	9 307
18.1	podstavec pod spodní konvektomat, - nerezové provedení, - vyztužená konstrukce pro větší nosnost, - rozměry : 750x773x150	1										- dodávka gastra	6 843	6 843

Stránka 15

24	pracovní stůl policový, typ S 02, - nerezové provedení gastronomická chromniklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - pracovní deska v přechodu na stěny opatřena zvýšeným límcem, - spodní úložná police, - výškově stavitelné nohy, - rozměry : 800x700x900 mm	1																- dodávka gastra	7 290	7 290		
25	nástěnná police jednopatrová, typ P 01, - nerezové provedené gastronomická chromniklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - včetně úhyného nástěnného systému, - rozměry : 1200x300x300 mm	1																- dodávka gastra	2 347	2 347		
26	chladicí skříň profi 600 litrů, typ UR 600, - bílé provedení, ventilované chlazení, - objem brutto 600 litrů, uzamykatelná, - elektronické ovládání, provozní teplota 0/10 °C, - LCD display se zobrazením aktuální teploty, - počet polic 4 - automatické odmrazování, vnitřní osvětlení, - rozměry: 770x695x1890 mm	1	0,2	230-Z NČP 2100														- dodávka gastra	22 210	22 210		
27	chladicí skříň profi 400 litrů, UR 400, - bílé provedení, ventilované chlazení, - objem brutto 400 litrů, uzamykatelná, - elektronické ovládání, provozní teplota 0/10 °C, - LCD display se zobrazením aktuální teploty, - počet polic 4 - automatické odmrazování, vnitřní osvětlení, - rozměry: 600x600x1850 mm	2	0,185	230-Z NČP 2100	0,37													- dodávka gastra	17 463	34 926		
28	volná pozice																					
29	nerezový podlahový rošt se vpustí, typ PRV1, - s protizápachovou uzávěrkou, - vyndavací rošt, podlahová vpust' na hydroizolační stěrku bez příruby, - rozměry: 1550x300x150 mm	1															75	- dodávka gastra	11 654	11 654		
30	plynový dvou-plášťový kotel, jednotná homegenní výrobní řada jako ostatní varné modulové spotřebiče - u všech spotřebičů stejný čelní prolisovaný a zaoblený panel, nerezový, typ LOTUS BI100 98 G, - nepřímý ohřev tlakovým duplikátorem, - obsah kotle 100 lit. - piezoelektrické zapalování, - kotel s manometrem a bezpečnostní pojiskou, - regulace teploty ventilu s horní a dolní pozicí, - včetně napouštěcí vodovodní baterie, - výškově stavitelné nohy, - rozměry : 800x900x900	2															20,9	41,8	3/4	1/2-P	129 270	258 540

[illegible]

37	digestoř pasivní k zavěšení, nerezová, - vč.lamelových k čištění vyjmatelných nerezových tuk. filtrů, - výustku pro připojení VZT, - osvětlení - uzavírací ventil na vypouštění kondenzátu - rozměry : 2600x2000x450	1	0,1	230-K	0,1										- dodávka VZT - napojení digestoře na VZT potrubí provede VZT	0	0
37.1	digestoř pasivní nástěnná, nerezová, - vč.lamelových k čištění vyjmatelných nerezových tuk. filtrů, - výustku pro připojení VZT, - osvětlení - uzavírací ventil na vypouštění kondenzátu - rozměry : 1000x900x450	1	0,1	230-K	0,1										- dodávka VZT - napojení digestoře na VZT potrubí provede VZT	0	0
	Mytí stolního nádobí																
38	přímý stůl na bílé nádobí, typ S 01, - nerezové provedení gastronomická chromiklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - pracovní deska v přechodu na stěny opatřena zvýšeným límecem, k parapetní desce bez límce - výškové stavitelné nohy, - rozměry : 1400x600x900 mm	1													- dodávka gastra	7 762	7 762
38.1	přímý stůl na bílé nádobí, typ S 01, - nerezové provedení gastronomická chromiklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - pracovní deska v přechodu na stěny opatřena zvýšeným límecem, - výškové stavitelné nohy, - rozměry : 600x700x900 mm	1													- dodávka gastra	5 474	5 474
39	parapetní deska k montáži na okenní zidku, typ PD/PK, - nerezové provedení gastronomická chromiklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - rozměry : 1250x325x40	1													- dodávka gastra	3 687	3 687
40	nádoba na odpad pojízdná, nádoba s úchytným (hygienický těsnícím) víkem, typ NP, - separační podvozek, nerezové konstrukční provedení, - průměr nádoby 450 mm, výška 650 mm	1													- dodávka gastra	3 020	3 020
41	vstupní stůl se dřezem roštovou polici, pracovní deska se sníženou dráhou na koše s přímým vjezdem do mycího stroje, uchycení pružiny předoplachové sprchy, police, typ SM 03, třídě DIN 18/10 - AISI 304, - dřez 400x400x250 mm, - pracovní deska opatřena zadním límcem, - konstrukční úchyty na mycí stroj, - rozměry: 1300x700x900 mm	1											1/2" - R NČP 600	1/2" - R NČP 600	- dodávka gastra	18 079	18 079

41.1	změkčovač vody automatický, typ MS 1500, automatický změkčovač vody pro kávovary, myčky a konvektomaty, změkčovač provede všechny změny automaticky bez zásahu lidské ruky, - zásobník na 25 (20) kg soli, - rozměry: 555x310x680 mm	1	0,05	230-Z NČP 700	0,05				3/4" - P NČP 500		30 NČP 100	- dodávka gastra	9 080	9 080
42	tlaková předmyvací sprcha, typ STAR, - s napouštěcím raménkem, - flexy pružinový ohebný s vyvážením, - výška 1000 mm	1										- dodávka gastra	5 343	5 343
43	mycí stroj průchozí, rohový, akustické dvupláštěvé provedení, s výkonem 75 (60) košů/hod, typ PROFÍ 1300S, - nerezové provedení, - koš 500x500, kapacita mytí až 75 (60) košů/hod, - mycí cyklus 55, 75, 120 a nepřetržitý provoz, - elektronické ovládání, - dávkovač oplachového a mycího prostředku - dvupláštěvé provedení - mycí a oplachová ramena nahoře i dole - horní a dolní samostatné mycí tlakové čerpadlo 590W, - dávkovač mycího prostředku, - dávkovač oplachového prostředku, - automatická diagnostika, vstupní výška nádobí do 420 mm, - výškové stavitelné nohy, - rozměry : 675x675x1400	1	17,8	400 - K NČP 70 SJ	17,8				3/4" - P NČP 400		DN 50	- dodávka gastra - technologická úprava vody automatickým změkčovačem na SVM s rozvodem SVM	89 789	89 789
44	výstupní stůl, pracovní deska se sníženou dráhou na koše s přímým vjezdem do mycího stroje, s polici, typ SM 01, - nerezové provedení gastronomická chromniklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - pracovní deska opatřena zadním límcem, - konstrukční úchyty na mycí stroj, - rozměry: 600x675x900 mm	1										- dodávka gastra	8 322	8 322
45	podlahová gule	1										- dodávka stavby	0	0
46	pracovní stůl dvou-policevý, typ S 07, - nerezové provedení gastronomická chromniklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - pracovní deska v přechodu na stěny opatřena zvýšeným límcem, - 2x úložná police, - výškové stavitelné nohy, - rozměry : 500x450x900 mm	1										- dodávka gastra	5 151	5 151
47	nástěnná skříňka s polici, otevřená, typ SK 01, - nerezové provedení gastronomická chromniklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - přestavitelná a vyjímatelná středová police, - rozměry : 1300x350x650 mm	1										- dodávka gastra	8 372	8 372
	Mytí provozního nádobí												0	0

[illegible]

2

66	nástěnná police na úklidové prostředky, typ P 01, - nerezové provedení, - vč. konzolí, - rozměry: 1000x400x300	1													- dodávka gastr	2 525	2 525
	Suchý sklad + mražené potraviny																
67	mrazicí truhla na zeleninu, typ ARO 400, - bílé provedení truhly, polozádná na otočných kolečkách, - objem 300 litrů, uzamykatelná, - horní víko výklopné, truhla s vnitřním košem, - provozní teplota -17 až -24°C, - rozměry: 1560(1230)x650(610)x860(870) mm	1	0,2	230-Z NČP 1150	0,2										- dodávka gastr	14 837	14 837
68	volná pozice																
69	regál skladový 4 policový, typ SK 01/4, - materiál: pozinkovaný plech/komaxit, - police přestavitelné, rohová sestava - nosnost police 150 kg - rozměry: 1200x500x2000 mm	1													- dodávka gastr	2 626	2 626
70	regál skladový 4 policový, typ SK 01/4, - materiál: pozinkovaný plech, komaxit, - police přestavitelné, rohová sestava - nosnost police 150 kg - rozměry: 6300x600x2000 mm	1													- dodávka gastr	15 756	15 756
	Hrubá přípravná zeleniny															0	
71	betonový sokl včetně obkladu	1													- dodávka stavby	0	0
72	podlahová vpust	1													- dodávka stavby	0	0
73	škrabka ŠKBZ 12, - nerezové provedení	1	0,55	400-K	0,55										- stávající zařízení	0	0
74	dřezový mycí stůl, 2 x velký lisovaný dřez, vč. nástěnné baterie, typ D 06 + Bal/N, - nerezové provedení gastronomická chromniklová ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, - dřez hluboký na GN a hrnce, min. hl. 300 mm, - velikost dřezového výjisku 600x500 mm, - v přechodu na stěny dřez opatřen zvýšenými límcí, - výškové stavitelné nohy, - rozměry: 1200x700x900 mm	1											1/2" - R NČP 650	1/2" - R NČP 650	- dodávka gastr	16 049	16 049
75	stavební polopříčka vč. obkladu	1													- dodávka stavby	0	0
76	dřevěný rošt na kořenovou zeleninu - rozměry: 1800x700x50	1													- dodávka stavby	0	0
77	podlahová vpust	1													- dodávka stavby	0	0
	Šatna personálu																

ing. S. tel. +420 724 239

Rekonstrukce kuchyně

78	šatníkové křídky, kovové, lakované, - šatní dvojskříňka se společným uzamykáním - pro účinné odvětrání skříňek jsou dvířka opatřena průvětrníky, - vč. rámečku na jmenovku nebo číslo, - povrchová úprava práškovým lakem odstínu RAL 7035 (světlé šedá barva), - vč. vybavení skříňky: polička, tyč na ramínka, háčky na oděvy, - rozměry: 400(500)x500x1800 mm	7													- dodávka gastra	4 010	28 068	
	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY																	
	doprava zařízení - vč. manipulace zařízení na staveništi - vnitrostátní, mezinátní přeprava	1														- dodávka gastra	29 856	29 856
	montáž zařízení - vč. odzkoušení, zaškolení personálu - vč. revizních zpráv a dokumentů ke kolaudaci - vč. autorizované (kulatým státním razítkem) projektové dokumentace skutečného provedení díla	1														- dodávka gastra	60 045	60 045
Celkový součet nároků na energie pro technologii																		
												el.	59,97 kW	plyn	116,3 kW			
												Cena zařízení celkem bez DPH				1 935 689 Kč		
												Cena celkem bez DPH po slevě				1 935 689 Kč		

* platnosť rozpočtu do 30. 09. 2016

* termín realizace: cca 5 - 7 týdnů od závazného objednání

* záruční doba na dodané zařízení : 2 roky

* flexibilní záruční i pozáruční servis - do 24 hod. v pracovní dny

* platební podmínky: dle dohody

** technická a cenová nabídka obsahuje všechny náklady spojené s realizací zakázky a se řádným předáním díla, tj. koordinaci se stavební firmou, montáž, dopravu, převoz o připojení spotřebičů, uvedení zařízení do provozu, zaškolení personálu, atd.*

Předem děkujeme za důvěru a těšíme se na spolupráci. Dne 7. 6. 2016

Ing. Štefan Miko
obchodně-technické oddělení
tel.: +420 724 239 411

ZŠ Zlonice – rekonstrukce školní kuchyně
G – stavba

Průřez

Průřez	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. súť	Súť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
Bourací práce												
16. Likvidace směšného odpadu, uložení na skládce, poplatek za skládku	soubor	1,0	7 878,00	7 878					21	1 654	132 945,3	
21. Vyspráva po vybourávkách obkladů, lepidlem	m2	152,0	78,80	11 978					21	2 515	9 532	
26. přesuny hmot, přesuny vybourané súti, naložení do kontajneru	kpl	1,0	19 852,60	19 853					21	4 169	14 493	
27. Odvoz vybourané súti na skládku	t	55,132	525,20	28 955					21	6 081	24 022	
28. Poplatek za uložení na skládce	t	55,132	328,30	18 100					21	3 801	35 036	
31. Likvidace stávajícího zařízení, poplatek za skládku, odvoz kontajnerem	kont	2,00000	11 554,40	23 109					21	4 853	21 901	
									21		27 962	
Stavební práce												
6. Natažení lepidla, perlinka	m2	23,0	275,70	6 341					21	1 332	7 673	
7. Šuk na novou porobetonovou příčku	m2	23,0	249,50	5 739					21	1 205	6 944	
12. Vyspravení po rozvozech Vak zednické začáštění	soubor	1,0	15 099,50	15 100					21	3 171	18 270	
15. Tepelná izolace tl. 60 mm, polystyren Z 100	m2	90,0	190,40	17 136					21	3 599	20 735	
16. Kari síť 100/1006	m2	90,0	197,00	17 730					21	3 723	21 453	
18. montáž dílů do flexi lepidla, přířezy	m2	90,0	531,80	47 862					21	10 051	57 913	
19. Spárovací hmota, flexi	m2	90,0	44,60	4 014					21	843	4 857	
20. D+M keramický sold	bm	24,0	144,40	3 466					21	728	4 193	
21. D+M PVC kancelář, sold PVC roh	m2	6,86	617,10	4 233					21	889	5 122	
23. montáž obkladu do flexi lepidla, přířezy	m2	195,0	558,00	108 810					21	22 850	131 660	
24. Spárovací hmota, flexi	m2	195,0	44,60	8 697					21	1 826	10 523	
26. Vyspráva omítky pod šuk lepidlem, popr. nová omítka do 1,5 cm 30%	m2	51,0	210,10	10 715					21	2 250	12 965	
27. Šuková omítka - nový šuk nad obklady a po vybourávkách	m2	97,0	249,50	24 202					21	5 082	29 284	
28. Penetrace pod malbu	m2	472,0	18,40	8 685					21	1 824	10 509	
29. Malba bílá	m2	472,0	64,30	30 350					21	6 373	36 723	
30. Příplatek za barvu	m2	127,0	15,80	2 007					21	421	2 428	
31. Nářet stávajících zárubní, 2x email	ks	9,0	446,40	4 018					21	844	4 861	

Zadávací dokumentace veřejné zakázky

Rekonstrukce školní kuchyně

k veřejné zakázce malého rozsahu podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

Zadavatel:

Městys Zlonice, se sídlem Náměstí Pod Lipami 29, PSČ: 273 71, Zlonice

1. Identifikační údaje zadavatele, základní parametry veřejné zakázky

1. Identifikace veřejného zadavatele

Společnost: Městys Zlonice
Sídlem: Náměstí Pod Lipami 29, PSČ: 273 71, Zlonice
IČ: 00235172
DIČ: CZ00235172
zastoupen: Antonín Chochola, starostou

(dále a výše též jen „zadavatel“)

2. Kontaktní osoby

Zadavatel se zavazuje poskytnout zájemcům informace potřebné pro splnění zakázky.

Kontaktní osoba: Antonín Chochola e-mail.: starosta@zlonice.cz

tel.: 724111125

3. Druh výběrového řízení

Jedná se o zakázku malého rozsahu na stavební práce dle ustanovení § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s jeho § 18 odst. 3 není tato zakázka zadávána dle tohoto zákona a její zadávání se řídí Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (dále jen VZMR) č. 1/2012 Městysu Zlonice ze dne 8. 8. 2012, ve znění jejich pozdějších dodatků.

4. Dodatečné informace

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádosti o dodatečné informace budou adresovány zástupci zadavatele uvedenému v článku 1.2 této zadávací dokumentace. Taková žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

5. Prohlídka místa plnění

Vzhledem k nutnosti posouzení náročnosti prací pro účely zpracování nabídky umožňuje zadavatel pro účast ve výběrovém řízení účast na prohlídce místa plnění veřejné zakázky.

Kontaktní osobou ve věcech prohlídky místa plnění je: Mgr. Jan Tůma (ředitel základní školy)

Prohlídka místa plnění se uskuteční na místě plnění veřejné zakázky dne 6. 6 2016 v 10:00 hodin.

Účast na místním šetření je vhodné předem ohlásit na výše uvedeném kontaktu.

Při prohlídce místa plnění mohou dodavatelé vznášet ústní dotazy bezprostředně se vztahující k plnění předmětu veřejné zakázky s tím, že ústní odpovědi zadavatele na ně mají pouze informativní charakter a ve výběrovém řízení na tuto zakázku (zejména ve vztahu k předmětu veřejné zakázky) jej žádným způsobem nezavazují.

6. Lhůta a místo pro podání nabídky

Lhůta a místo pro podání nabídky: **do 13. 6. 2016 11:00 hod.** na níže uvedenou adresu:

Městys Zlonice

Náměstí Pod Lipami 29,

273 71 Zlonice

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky „**Rekonstrukce školní kuchyně**“ a slovy „**NEOTVÍRAT**“. Na obálce bude rovněž uvedena adresa uchazeče, na niž je možné případně zaslat oznámení, ve kterém zadavatel vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Nabídky je možné podat osobně nebo zasláním na výše uvedenou adresu.

Pro účely osobního podání nabídek je podatelna zadavatele otevřena v pracovní dny od 9:00 do 14:00 hodin.

V případě zaslání nabídky musí uchazeč zajistit, aby byla nabídka doručena na výše uvedenou adresu nejpozději do konce výše uvedené lhůty pro podání nabídek.

7. Otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne **13. 6. 2016 v 11:05 hod.**

Místo otevírání obálek s nabídkami: Úřad městyse Zlonice, Náměstí Pod Lipami 29, Zlonice

Otevírání obálek se mohou účastnit uchazeči, jejichž nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek, nejvýše však jeden zástupce uchazeče. Tento zástupce, pokud není statutárním orgánem nebo členem statutárního orgánu uchazeče anebo prokuristou společnosti uchazeče, je povinen se

zadavateli prokázat originálem plné moci podepsané osobou/osobami oprávněnou/oprávněnými jednat jménem uchazeče.

8. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Doba plnění: 50 dní od podpisu smlouvy

předpokládaný termín zahájení díla: 25.6.2016 předpokládaný termín ukončení díla: 26. 8. 2016

Místo plnění:

ZŠ Městysu Zlonice, na pozemku parcelní číslo 327/1, v katastrálním území č. 793337 Zlonice vedeném v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001.

2. Předmět veřejné zakázky

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky

Předmětem této zakázky je zajištění stavebních prací spočívajících v provedení díla „**Rekonstrukce školní kuchyně**“. Předmětem rekonstrukce školní jídelny je výměna stávajícího (dnes již zastaralého) technologického zařízení kuchyně, dále výměna stávajícího nefunkčního odsávání a nahrazení VZT zařízením s nucenou náhradou vzduchu, dále použití zemního plynu pro vaření, ohřev vzduchu pro vzduchotechniku a ohřev TV namísto původní elektrické energie. S těmito požadovanými úpravami souvisí další nutné stavební práce ve vnitřních prostorách kuchyně, nové obklady a dlažby v protiskluzném provedení a dále pak rekonstrukce elektrických vnitřních rozvodů. Vnější vzhled budovy, výplně otvorů a fasáda budou zachovány v původní podobě, jen s nejn nutnějšími opravami po bourání prostupů pro vzduchotechniku. Stavba jako taková nebude stavebně ve vnějším vzhledu, zastavěné ploše, ani co do účelu stavby měněna.

Veškeré podrobnosti vztahující se k předmětu plnění jsou uvedeny v projektové dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 této Zadávací dokumentace (dále jen „PD“).

2. Technické podmínky realizace

Zadavatel požaduje předložit:

- harmonogram prací a dodávek
- veškerou technickou dokumentaci zpracovanou dodavatelem je dodavatel povinen předložit ke schválení zadavateli.
- seznam rizik souvisejících s předmětem plnění veřejné zakázky

2.1. Ostatní požadavky:

- a) Práce budou prováděny podle předem stanoveného harmonogramu.

- b) Zadavatel požaduje záruku za jakost na:
 - 1) provedené stavební práce v délce minimálně 60 měsíců
 - 2) veškerá dodaná zařízení a vybavení v délce minimálně 24 měsíců
- c) Zajištění záručního servisu
- d) Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami uvedenými ve stavebním povolení a v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů a organizací

2.2. Zařízení staveniště

- a) Uzavřený sklad zadavatel nezajišťuje, poskytne pouze možnost umístění v místě realizace zakázky dle možností v době prováděcích prací.
- b) V místech, kde je zdroj el. energie a vody (sklady), poskytne zadavatel uchazeči napojení na tyto zdroje za předpokladu zřízení podružného měření (na náklad uchazeče) a úhrady spotřeby.
- c) Zhotovení, udržování a odstranění potřebných zábran, lávek, (kromě samostatně oceněných částí) a osvětlení po dobu realizace zakázky je součástí cen, není-li v popisu prací výslovně uvedeno jinak.
- d) Zadavatel poskytne sociální zařízení.
- e) Uchazeč zodpovídá za udržení pořádku na vlastním pracovišti. V případě, že uchazeč nezajistí likvidaci vlastního odpadu a zbytků materiálu, odstraní je zadavatel sám na náklady uchazeče. Uchazeč je povinen uhradit náklady, které mu byly v této souvislosti zadavatelem vyúčtovány.

2.3. Provádění prací

- a) Všechny práce a dodávky musí odpovídat ČSN a platným předpisům.
- b) Uchazeč je povinen dodržovat zejména zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo při poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci - „BOZP“), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a další související předpisy, ustanovení sdělení federálního ministerstva zahraničních věcí č. 443/1991 Sb., o úmluvě o bezpečnosti a ochraně zdraví ve stavebnictví, stejně tak všechny ostatní platné bezpečnostní předpisy.
- c) Uchazeč je povinen dodržovat ustanovení sdělení federálního ministerstva zahraničních věcí č. 433/1991 Sb., o Úmluvě o bezpečnosti a ochraně zdraví ve stavebnictví, v platném znění, a stejně tak všechny ostatní platné bezpečnostní předpisy.

- d) Uchazeč zodpovídá za nepoškození svých prací a dodávek až do řádného předání a převzetí prací zadavatelem.
- e) Uchazeč musí dbát na to, aby sousedící objekty a pozemky byly v co nejmenší míře obtěžovány realizací předmětu veřejné zakázky. Po ukončení prací musí tyto uvést do původního stavu.
- f) Uchazeč výslovně garantuje možnost uložení veškerých hmot včetně nebezpečných odpadů na jím zajištěné skládce.

2.4. Zaměření a zúčtování prací

Není-li v zadávacích podmínkách uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách zahrnuty mimo jiné tyto výkony:

- a) náklady na veškerou svislou a vodorovnou dopravu na staveništi
- b) zakrytí (nebo jiné zajištění) konstrukcí před znečištěním a poškozením a odstranění zakrytí
- c) vyklizení pracoviště a staveniště, odvoz zbytků materiálu včetně souvisejících nákladů
- d) veškerá opatření vyplývající z právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a k zajištění požární ochrany
- e) opatření k zajištění bezpečnosti práce, ochranná zábradlí otvorů, volných okrajů a podobně
- f) opatření na ochranu konstrukcí před negativními vlivy počasí, např. deště, teploty a podobně
- g) platby za požadované záruky a pojištění
- h) veškeré pomocné materiály a ostatní hmoty a výkony neuvedené zvlášť v položkách výkazu výměr
- i) veškeré pomocné práce, výkony a přípomoci, nejsou-li oceněny samostatnou položkou
- j) veškeré technologické předpisy a postupy a jiné doklady nutné k provedení díla
- k) náklady na dopravu a složení materiálu a jednotlivých zařízení franko stavba včetně skladování na staveništi
- l) náklady na zajištění koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci („BOZP“) při realizaci podle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP, v platném znění, a dalších souvisejících předpisů
- m) Likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.
- n) veškeré další náklady nutné k provedení díla neuvedené ve výkazu výměr v rozsahu potřebném pro dodávku stavby „na klíč“.

2.5. Požadavky na technickou dokumentaci

Veškerou dokumentaci díla (technologické a pracovní předpisy a postupy, výpočty a jiné doklady nutné k provedení díla) zpracovanou uchazečem je uchazeč povinen předložit zadavateli ke schválení před zahájením realizace díla.

3. Způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídkovou cenou se rozumí celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace.

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění veřejné zakázky, tj. za kompletní dodávku a provedení všech činností nutných k provedení díla dle této zadávací dokumentace.

Nabídková cena bude uvedena v korunách českých bez DPH.

Nabídková cena bude vypočtena a uvedena ve Výkazu výměr, který je nedílnou součástí této zadávací dokumentace a uveden v její příloze č. 1.

Uchazeč vyplní všechny jednotkové ceny u všech položek uvedených ve výkazu výměr. V případě, že uchazeč nevyplní všechny jednotkové ceny, bude to znamenat nesplnění zadávacích podmínek a důvod k vyřazení nabídky uchazeče.

Ceny u jednotlivých položek výše uvedených a cena celková za rekonstrukci školní kuchyně musí být definovány jako nejvýše přípustné, se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku apod., (včetně veškerých dalších nákladů např. dopravy, poplatků, režijních nákladů, odborných konzultací atd.) a budou pro uchazeče závazné po celou dobu realizace veřejné zakázky.

Zadavatel jako zadávací podmínku stanoví, že nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky nesmí přesáhnout částku 4.400.000,- Kč bez DPH. Bude – li zadavateli předložena nabídka s nabídkovou cenou 4.400.001,- Kč bez DPH nebo vyšší, bude tato nabídka z dalšího řízení vyřazena.

4. Způsob hodnocení nabídek

Hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena (tj. celková cena za předmět plnění veřejné zakázky), stanovená v Kč bez DPH dle článku 3 této zadávací dokumentace.

Nabídkovou cenou se rozumí celková nabídková cena za realizaci předmětu zakázky dle zadávací dokumentace.

5. Obchodní podmínky

Obchodní podmínky (včetně platebních) jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, který tvoří jako příloha č. 2 nedílnou součást této zadávací dokumentace (dále též jen „návrh smlouvy“). Uchazeč není oprávněn podmínit nebo jakkoliv vyloučit jakoukoliv podmínku obsaženou v návrhu smlouvy o dílo. Podmínění nebo vyloučení jakékoliv podmínky uvedené v Návrhu smlouvy je důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z výběrového řízení.

6. Požadavky na splnění kvalifikace a způsob prokazování kvalifikačních předpokladů

1. Základní kvalifikační předpoklady

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až h) a j) až l) zákona splňuje uchazeč:

- a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,
- b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,
- c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu,
- d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,
- e) který není v likvidaci,
- f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
- g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

- h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,
- j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek,
- k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu,
- l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu.

Splnění výše uvedených základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením čestného prohlášení. Uchazeč může pro splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) až h) a j) až l) zákona využít vzor čestného prohlášení, které tvoří přílohu č. 3 této ZD.

2. Profesní kvalifikační předpoklady

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 písm. a) až b) zákona prokáže uchazeč předložením:

- a) **výpisu z obchodního rejstříku**, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis nesmí být ke dni lhůty pro podání nabídek starší 90 kalendářních dnů);
- b) **dokladu o oprávnění k podnikání** podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci;

3. Technické kvalifikační předpoklady

Splnění technických kvalifikačních předpokladů podle ustanovení § 56 odst. 3 písm. a) zákona prokáže uchazeč, který předloží:

Seznam realizovaných stavebních prací s obdobným plněním v posledních 5 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění.

Obdobným plněním se rozumí stavební práce (zakázka) spočívající v realizaci výstavby či rekonstrukci stavby občanské vybavenosti realizované uchazečem.

Tento seznam musí obsahovat minimálně:

- **3 zakázky realizované uchazečem**, jejichž hodnota činila u každé jednotlivé zakázky minimálně 3 000 000,- Kč bez DPH.

Seznam stavebních prací bude vypracován vyplněním formuláře, který tvoří přílohu č. 4 této ZD, každá jednotlivá stavební práce tohoto seznamu bude uvedena na samostatném listu formuláře.

Ke každé prokazované stavební práci (zakázce) musí být přiloženo **Osvědčení objednatel** o řádném plnění stavební práce (zakázky), přičemž toto osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda tyto práce byly provedeny řádně a odborně.

4. Forma předložení dokladů prokazujících splnění kvalifikace včetně jejich stáří

a) Splnění veškerých výše uvedených kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady splňuje.

b) Toto čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii.

5. Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele

Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) (tj. profesní a technické kvalifikační předpoklady) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele.

Uchazeč je v takovém případě povinen zadavateli předložit **doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona subdodavatelem a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem**, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. Uchazeč není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán).

6. Prokázání kvalifikace v případě podání společné nabídky

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika uchazeči společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z uchazečů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona (tj. základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona, viz článek 6.1 této zadávací dokumentace) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) v plném rozsahu.

Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) zákona (tj. profesní kvalifikační předpoklady vyjma § 54 písm. a) zákona, viz článek 6.2 této zadávací dokumentace), § 50 odst. 1 písm. d) zákona (tj. technické kvalifikační předpoklady, viz článek 6.4 této zadávací dokumentace) musí prokázat všichni uchazeči společně.

V případě prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele se článek 6.6 této zadávací dokumentace použije obdobně.

V případě, že má být předmět zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně několika uchazeči, jsou zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů **smlouvu**, ve které je obsažen závazek, že všichni tito uchazeči budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti se zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z této zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby uchazeči byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak.

7. Seznam kvalifikovaných dodavatelů

Pokud uchazeč využije možnosti uvedené v § 127 zákona a prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, nepožaduje zadavatel nad rámec výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů předložit jiné dokumenty a doklady k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů.

8. Systém certifikovaných dodavatelů

Předloží-li uchazeč zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace uchazečem.

9. Změny v kvalifikaci

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane uchazeč splňovat kvalifikaci, je uchazeč povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit. Uchazeč je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti zadavateli. Zadavatel může na žádost uchazeče tuto lhůtu prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout.

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky, jiné požadavky zadavatele

1. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky

- a) Nabídka bude předložena v českém jazyce, a to v listinné podobě v jednom originále a v jedné kopii a v jedné kopii v elektronické podobě (CD, DVD, flash-disk).
- b) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.
- c) Nabídka bude podána na adrese pro podání nabídek uvedené zadavatelem v článku 1.6. této zadávací dokumentace.
- d) Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci.
- e) Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro zpracování nabídky:

- **Obsah nabídky.**

Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů (kapitol).

- **Krycí list nabídky.**

Pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu č. 5 ZD– Krycí list nabídky.

- **Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů** uvedených v článku 6. této zadávací dokumentace.

- **Nabídkovou cenu** zpracovanou v členění podle článku 3. této zadávací dokumentace.

- **Harmonogram plnění** - podrobný harmonogram prací zpracovaný zhotovitelem

- Uchazeč v nabídce předloží **návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče**. Návrh smlouvy o dílo musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky uchazeče. Pokud návrh nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče.

- Součástí nabídky bude rovněž:

- **Čestné prohlášení uchazeče** o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku (pro toto čestné prohlášení uchazeč použije přílohu č. 6 ZD)
- **Čestné prohlášení uchazeče**, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě. V prohlášení bude uvedena doba a výše pojistného plnění. Pojištění musí být uzavřeno na celou dobu trvání zakázky s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 8 000 000,- Kč.

Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce za návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii.

2. Jiné podmínky zadavatele

- Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč, který podá nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomto výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími uchazeči, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomto výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem vyřadí.
- V případě, že vznikne rozpor mezi údaji o zakázce obsaženými v různých částech zadávací dokumentace, jsou pro zpracování nabídky podstatné údaje obsažené v příloze č. 1 této ZD.
- Náklady uchazečů spojené s účastí v zadávacím zadavatel nehradí.
- Obálky s nabídkou, která bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, zadavatel nebude otevírat a tedy ani posuzovat a hodnotit.
- Nabídky nebudou uchazečům vráceny a zůstávají majetkem zadavatele.
- Pokud nabídka nebude úplná nebo v ní nebudou obsaženy veškeré doklady a informace stanovené touto zadávací dokumentací, vyhrazuje si zadavatel nabídku vyřadit.
- Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat uchazeče k vysvětlení skutečností uvedených v nabídce či jejich doplnění, a to ve smyslu § 59 odst. 4 zákona a § 76 odst. 3 zákona.
- Zadavatel si vyhrazuje právo toto výběrové řízení zrušit bez udání důvodů, a to kdykoliv před uzavřením smlouvy.

8. Přílohy

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Projektová dokumentace provedení stavby a výkaz výměr

Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o dílo

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení ke splnění základních kvalifikačních předpokladů (vzor)

Příloha č. 4 - Seznam referenčních stavebních prací (vzor)

Příloha č. 5 - Krycí list nabídky (vzor)

Příloha č. 6 - Čestné prohlášení o ekon. a fin. způsobilosti